РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Железногорской городской Думы
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Железногорске»
Принято Железногорской городской Думой  15 апреля 2010 года
В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом  города Железногорска и во исполнение протеста межрайонного  прокурора Железногорской межрайонной  Прокуратуры от 22.03.2010 года № 01-36-2010 на пункт 2 статьи 10 Положения о бюджетном процессе в городе Железногорске, Железногорская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в  Положение о бюджетном процессе в городе Железногорске, утвержденного решением Железногорской городской Думы от 30 октября 2007г. № 554-3-РД (в ред. решения Железногорской городской Думы от 08.12.2009 г. № 288-4-РД) следующие изменения и дополнения:

1) пункт 2 статьи 10 изложить в следующей редакции:

«2. Бюджетные ассигнования резервного фонда администрации города Железногорска, предусмотренные в составе городского бюджета используются по решению Администрации города Железногорска. Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда устанавливается администрацией города Железногорска.

Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города Железногорска прилагается к ежеквартальному и годовому отчетам об исполнении бюджета города Железногорска.».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Железногорские  новости».
Глава города  Железногорска                                                  В.И. Солнцев

Город Железногорск

15 апреля 2010 года
№ 324 - 4-РД